ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЛДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 12 декабря 2025 года J\Гs 925-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 26мая202I годаJф 316-п

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодексаРоссийской
Федерации, гIостановлением Правительства Российской Федерации
от 25 октября 202З года J\b |782 (Об утверждении общих требованиЙ
к нормативным правовым актам, муниципuшьным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской
Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивиду€Lпьным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение
отборов полцrчателей укЕванных субсидий, в том числе ГранТов В форме
субсидий), руководствуясь Федеральными законами <Об общих принциПах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, <<Об ОбЩИХ

принциIIах организации местного самоуIIравлени'I в еДиноЙ СИСТеМе

публичной власти>>, Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение <<положение о порядке предоставления

субсидий из бюджета города омска на финансовое обеспечение деятельности
некоммерческих организаций, направленной на rrоддержку и р€ввитие
территори€шьного общественного самоуправления города омска>
к постановлению Администрации города омска от 26 мая 2021 года Ns 3 16-п

<Об утверждении ПоложениrI о порядке предоставления субсидий, из бюджета

города Омска на финансовое обеспечение
организаций, направленной на поддержку
общественного самоуправления города Омска>>

1) в пункте 16:

- абзац второй после слов ((в котором
словами <цв2025 году- 19 декабро;

- в абзаце третъем слова (10 декабря
<12 декабря2025 годa>);

2) в подпункте t пункта 17:

- абзац второй после слов (<в котором проводится отбор> дополнить

деятельности некоммерческих
и развитие территориutпьного
следующие изменениjI:

tIроводится отбор) дополнитъ

2025 года)) заменить словами

словами <<, в 2025 году - 20 декабр"rr;

2

- абзац третий после слов ((в котором проводится отбор) дополнитъ
словами <<, в 2025 году - З0 декабр"u;

-в абзаце IuIToM слова (11 декабря 2025 года) заменить словами
<13 декабря2025 года);

- в абзаце шестом слова <<2I декабря 2025
<23 декабря2025 года).

2. Щепартаменту информационной политики
Омска официально опубликовать настоящее постановление и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет).

Мэр города Омска С.Н. Шелест

годD) заменить словами

Администрации города